
OBEC HOVORČOVICE

Váš dopis:    Naše značka: Vyřizuje/linka:          Dne:     
OUH-0513/2023                         p. Budín 30.3.2023

xxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxx

Sdělení informací k žádosti o doplnění informací podané v souladu s § 2 odst.1 zák.
106/1999 Sb. 

Vážený pane xxxxxxxxxxx, 
děkuji  za  upozornění.  Odstranění  závady  se  běžně  zjišťuje  postupem,  kdy  se
provede zákrok,  lokalita  se mechanicky rozsvítí  z  připojovacího bodu a příslušný
pracovník ji projde nebo projede a ujistí se, že vše svítí. Tomu tak bylo i v minulém
týdnu.  To,  že se závada projevila  znovu se dozvídám až od Vás, nikdo jiný nás
nekontaktoval ode dne, kdy jsem vám odepisoval na předchozí dotaz. Přesný termín
odstranění  závady  v  tuto  chvíli  nevíme,  je  nutné  zjistit  nejdříve  pravou  příčinu
výpadků, kterou není, jako v předchozích případech, které jme ve vaší lokalitě řešili a
jak jsme se domnívali, závada na nadzemním vedení způsobená silným větrem (rsp.
vypadlý jistič v připojovacím bodě po zkratování nadzemního vedení vedení). Tato
závada tam však v minulém týdnu také byla. Proto jsme na základě Vašeho sdělení
opětovně  kontaktovali  odbornou  firmu  a  zadali  jí  nalezení  pravé  příčiny  a  její
odstranění pokud možno v co nejkratším termínu. Závěrem Vás jako ostatní občany
žádám, abyste v případě, kdy zjistíte závadu na veřejném osvětlení,  neváhal nás
kontaktoval buď telefonicky nebo emailem a my obratem objednáme opravu.

Věříme, že naše odpověď je pro Vás dostatečná

S pozdravem

Pavel Budín v.r.
starosta obce Hovorčovice

Obecní úřad Hovorčovice              Bankovní spojení:                                Tel.:  283 933 123
Revoluční 33                                   KB Praha – č. účtu: 5621201/0100       Fax.: 283 933 124
250 64 p. Měšice                             IČO: 00240214                                       E-mail: 
ou@hovorcovice.cz
Praha – východ                                                                                              www.hovorcovice.cz
                                      

http://www.hovorcovice.cz/
mailto:ou@hovorcovice.cz

	OBEC HOVORČOVICE

